
Powiat Inowroelawski 
reprezentowany przez 
Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 
AG.272.1.8.2017 

Inowroclaw 24.11.2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA O F E R T 
Dotyczy post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Dostawa oleju opalowego lekkiego do ogrzewania 
budynkow w jednostkach organizacyjnych Powiatu Inowroclawskiego. 

Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien 

publicznych {Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, poz. 2018) Zamawiaj^cy informuje, ze: 

1. Otwarcie ofert nastcipilo 24 listopada 2017 r. o godzinie 13:00 w siedzibie Zmawiaj^cego. 

2. Kwota, jakq^Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 

cz^sc 1: 80 000,00 zl brutto. 

cz^sc 2: 135 000,00 zl. brutto, 

cz^sc 3: 130 000,00 zl. brutto, 

cz^sc 4: 200 000,00 zl. brutto, 

cz^sc 5: 135 000,00 zl brutto. 

czqsc 6: 270 000,00 zl. brutto. 

cz^sc 7: 120 000,00 zl. brutto. 

3.Finny i adresy Wykonawcow oraz ceny zawarte w zlozonych ofertach dla poszczegolnych 
cz^sci podano w tabeli ponizej: 

Nr 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Cena za 1 l i t r o le ju opalowego brutto Nr 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy czesc 1 cz?sc 2 cz^sc 3 cz?sc 4 cz?sc 5 cz?sc 6 cz^sc 7 

1 ZUH NAFTOHURT 
Sp. z 0 . 0 . 

ul. Warszawska 58 
62-610 Sompoino 

2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 

2 OLKOP Hurtownia Olejow i 
Paliw 
Gabriel Kropkowski 
Frydrychowo 54 
87-410 Kowalewo 
Pomorskie 

2,73 2,73 2J3 2,73 2,73 2,73 2,73 



3 TRANS-KOL PALIWA sp. 
Z 0 . 0 . 

ul. Torunska 186 
62-600 KoJo 
BAZA PALIW Piotrkow 
Kujawski 
ul. Dworcowa 39 
88-230 Piotrk6w Kuj. 

2,93 2,93 2,93 2,93 2,93 2,93 2,93 

4 OLKOP BIS Sp. zo.o. 
ul. Szosa Rypiiiska 26 2,74 2,74 2,74 2,74 2,74 2,74 2,74 
87-400 Golub Dobrzyri 

2,74 2,74 2,74 2,74 2,74 2,74 2,74 

Podpis Czlonka Zarz^du 


